СОВЕТ ДЕПУАТОВ
ДМИТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

21.11.2012                                  № 221/43

[bookmark: _GoBack]О согласовании кандидатуры
Разаевой Светланы Владимировны
для назначения на трехлетний срок
полномочий на должность мирового судьи
судебного участка №  23
Дмитровского судебного района
Московской области

В соответствии с Федеральным конституционным законом "О судебной системе Российской Федерации", Законом Российской Федерации "О статусе судей в Российской Федерации", Федеральным законом "О мировых судьях в Российской Федерации" и Законом Московской области  «О порядке назначения на должность и обеспечении деятельности мировых судей в Московской области», положительным Решением Квалификационной коллегии судей Московской области от 05.10.2012 года и, рассмотрев кандидатуру Разаевой Светланы Владимировны, предложенную Управлением по обеспечению деятельности мировых судей Московской области, Совет депутатов Дмитровского муниципального района Московской области решил:
	1. Согласовать кандидатуру Разаевой Светланы. Владимировны для назначения на трехлетний срок полномочий на должность мирового судьи судебного участка № 23 Дмитровского судебного района Московской области.
2. Направить данное решение в Управление по обеспечению деятельности мировых судей Московской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета депутатов
Дмитровского муниципального района
Московской области							       В.К. Баринов
«___»_________2012